
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARA
CAMPUSMARABAINDUSTRIAL

DIRETORIAGERAL

PORTARIA N' 060/2021 GAB/CMI/IFPA DE OI DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA, no uso de suas atribuições legais,

concedidas através da Portaria n' 1751/2019/GAB/REITORIA, publicada no D.O.U. de

02.08.2019, Seção 2, p. 34, e conforme o que consta no processo administrativo de n'

23051.018510/2019-51.

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor o NUCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE DO CURSO SUPERtlOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO

AMBI ENTAL do IFPA-Campus Marabá Industrial:

©

8

©

e

e

©

©

Presidente - JULIANO BOZI COSTA, SIAPE n' 2682932;

Docente - NAZARENO MELO DA SILVA, SIAPE n' 1 375242;

Docente EDLEIA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA, SIAPE n

Docente THIAGO DE ASSIS MARTINS, SIAPE n' 1663386;

Docente CRISTIANE MARQUES SANTOS, SIAPE n' 1993448;

Docente ANDRESSA DA SILVA, SIAPE n' 2278755;

Docente -- NAUM PESTANA COLLINS, SIAPE n' 23 12852

2180412

Art. 2' - Revoga-se a PORTARIA N' 1 83/2019 - GAB/CMI/IFPA de 30 de maio de 2019

Art. 3' - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4' - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial 11, bairro Nova Marabá, Marabá/PA CEF
e-mail: dg.industrialmarabá@ífpa.edu.br

68.508-970. Contitos:(94) 2101-6300


